



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท รับเบอร์ วิลล่า จำกัด
ตั้งอยู่เลขที่ 223 หมู่ 8 ตำบลโคกสะอาด อำเภอเมืองอุดรธานี
จังหวัดอุดรธานี 41000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
เลขที่บัญชีเงินฝาก
ชื่อบัญชี

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ๑๑๑๑.๗๗๗/๑๗๔/๒๕๖๕ PO. 300216๑740
ลงวันที่ - 8 ธ.ค. 2565
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)
469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
โทรศัพท์ 042-271371

ตามที่ บริษัท รับเบอร์ วิลล่า จำกัด ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้
ชื่องาน ปาชาย.แยกข้างโรงเรียนนาจานโนนสำราญ โลงเชื่อมต้อ ต.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี P-TDD02.3-D-BNDD0.1502

สำนักงาน ปปช.แยกข้างโรงเรียนนาจนาโนสำราญ โพน์เชื่อมต้อ ต.โพนสูง อ.บ้านสูง จ.อุดรธานี				P-TDD02.3-D-BNDD0.1502	
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงการ 6001248067 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)					
1	2,890.00	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	6.00	17,340.00
2	50.00	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.	130.00	6,500.00
3	20.00	อัน	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.	220.00	4,400.00
4	8.00	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	1,275.00	10,200.00
5	5.00	อัน	ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	203.40	1,017.00
6	20.00	อัน	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 65x65x6 มม.	220.00	4,400.00
7	1,032.50	เมตร	พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	2.00	2,065.00
8	102.00	เมตร	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.	4.00	408.00
9	8.00	ก้าน	ติดตั้งก้านสมอบก	50.00	400.00
10	20.00	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	50.00	1,000.00
11	73.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไฟท์ 22 KV.	130.00	9,490.00
12	72.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	40.00	2,880.00
13	23.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 12.20 เมตร	1,400.00	32,200.00
14	10.00	ท่อน	ประกอบคอนคร.สปัน 120x120x2,500 มม.	220.00	2,200.00
รวม					94,500.00
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงการ 6001248068 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)					
1	14.00	ก้าน	รื้อถอนแบริค 2x200 มม. (2x8")	150.00	2,100.00
2	14.00	ชุด	รื้อถอนที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"	50.00	700.00
3	9.00	ชุด	รื้อถอนโคมไฟถนน แบบ 6	200.00	1,800.00
4	16.00	ตัน	รื้อถอนเสาคร.ขนาด 8 เมตร	560.00	8,960.00
รวม					13,560.00



หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงข่าย 6001248069 กิจกรรม (0030) (แผนกปรับปรุงแรงต่ำ)					
1	14.00	ก้าน	ติดตั้งคานเหล็ก 2x200 มม. (2x8")	280.00	3,920.00
2	14.00	ชุด	ติดตั้งคานที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4"	120.00	1,680.00
3	9.00	ชุด	ติดตั้งคานโคมไฟถนน แบบ 6	420.00	3,780.00
4	6.00	ก้าน	ติดตั้งโคมเหล็ก 4x200 มม. (4x8")	130.00	780.00
5	6.00	ชุด	ติดตั้งโคมที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4"	130.00	780.00
รวม					10,940.00
รวม				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	119,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				แปดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน	8,330.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น				หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน	127,330.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....60.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - 6 ก.พ. 2566
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน.....90.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เป็นเงิน 6,366.50 บาท (หกพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างแล้ว

- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่า

วันละ 100 บาท

- ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟผ.ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ณ.1 บดง.(กบ.) 174/2565 ลงวันที่ - 8 ธ.ค. 2565 จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายจิรายุส กฤษณะกะลัค)
ผจก.กฟส.บ้านดุง - 8 ธ.ค. 2565

D ๑๔ 519 65 1213๐๐1

๕๑
พิกัด

๕ 6,366.50

๓ ธ.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(บริษัท รับเบอร์ วิลล่า จำกัด)
- 8 ธ.ค. 2565

